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COMMISSIONE 2 

 

1. ANDREA DEL LUNGO (PRESIDENTE) 

2. FLAVIA MARIOTTI 

3. SERGIO BOTTA 

4. ORESTE FLOQUET 

5. GIOIA PARADISI 

6. DEBORA VACCARI 

7. MASSIMO BLANCO 

8. MASSIMO MARINI 

 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

1540055 AVERSA DENISE GIOIA PARADISI 

1644307 BARTOLINI MARTA ORESTE FLOQUET 

1819284 CAMPO ELENA SERGIO BOTTA 

1802441 CARDINALI CHIARA MASSIMO MARINI 

1810532 DEL GAUDIO FRANCESCA MASSIMO MARINI 

1814936 GIACOMOBONO SILVIA GIOIA PARADISI 

1709717 GUGLIELMI ELISA FLAVIA MARIOTTI 

1767962 JEREGHI VICTORIA MASSIMO MARINI 

1803263 MAKAJ ADEA MASSIMO MARINI 

1596397 MANUALI FRANCESCA ANDREA DEL LUNGO 

1796476 MATRICCIANI IVONNE FLAVIA MARIOTTI 

1554984 NALLI FLAVIA DEBORA VACCARI 

1815819 PICCIONE MANUELA MASSIMO BLANCO 

 

 

 

IL PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
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SOTTOCOMMISSIONE 1 

 

1. ANDREA DEL LUNGO 

2. FLAVIA MARIOTTI 

3. SERGIO BOTTA 

4. ORESTE FLOQUET 

5. MASSIMO BLANCO 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

1596397 MANUALI FRANCESCA ANDREA DEL LUNGO 

1709717 GUGLIELMI ELISA FLAVIA MARIOTTI 

1796476 MATRICCIANI IVONNE FLAVIA MARIOTTI 

1819284 CAMPO ELENA SERGIO BOTTA 

1644307 BARTOLINI MARTA ORESTE FLOQUET 

1815819 PICCIONE MANUELA MASSIMO BLANCO 
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SOTTOCOMMISSIONE 2 

 

1. GIOIA PARADISI 

2. DEBORA VACCARI 

3. MASSIMO MARINI 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE/RELATRICE 

1540055 AVERSA DENISE GIOIA PARADISI 

1814936 GIACOMOBONO SILVIA GIOIA PARADISI 

1554984 NALLI FLAVIA DEBORA VACCARI 

1802441 CARDINALI CHIARA MASSIMO MARINI 

1810532 DEL GAUDIO FRANCESCA MASSIMO MARINI 

1767962 JEREGHI VICTORIA MASSIMO MARINI 

1803263 MAKAJ ADEA MASSIMO MARINI 

 

 


